Avocent® 19-Zoll Local Rack
Access (LRA)-Konsolen
Advanced Data Center Local Rack Access
1
Lokale Rack-Konsole
	y Breitbild:
19-Zoll-LCD-TFT-Aktivmatrix,
Farbbildschirm, der eine Auflösung

	y Netzkabel f. Wechselstrom
	y Avocent® MPUIQ-VMCHS
(8 oder 16 Stck.)
Lieferumfang
Avocent® 19 Zoll Local Rack Access (LRA)-Konsolen
4
Vertiv.de   |	 Vertiv GmbH, Lehrer-Wirth-Str. 4, 81829 München, Deutschland
© 2022 Vertiv Group Corp. Alle Rechte vorbehalten. Vertiv™ und Vertiv Logo sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken der Firma Vertiv Group Corp. Alle anderen Namen und Logos auf die Bezug genommen wird, sind Handelsnamen, Handelsmarken oder
eingetragene Handelsmarken der entsprechenden Eigner. Trotz größter Sorgfalt hinsichtlich Richtigkeit und Vollständigkeit übernimmt Vertiv Group Corp. keine Verantwortung für die Inhalte und weist alle Haftung für Schäden zurück, die aus der Verwendung der
abgedruckten Informationen, aus Fehlern oder Auslassungen entstehen. Spezifikationen, Rückvergütungen und andere Promotion-Angebote können nach alleinigem Ermessen von Vertiv nach vorheriger Ankündigung geändert werden.
AV-12705  Rev.1-08/22
Bestelldetails
Teilenummer Beschreibung
NUR KONSOLE
Nordamerika
LRA185KMM-G01 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-USA TAA
LRA185KMM8D-G01 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-US TAA
LRA185KMM16D-G01 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-US TAA
Europa
LRA185KMM-201 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-UK ENG
LRA185KMM-001 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-US INTL ENG
LRA185KMM-204 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-FRA
LRA185KMM-205 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-GER
LRA185KMM8D-201 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-UK ENG
LRA185KMM8D-001 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-US INTL
LRA185KMM8D-204 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-FRA
LRA185KMM8D-205 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-GER
LRA185KMM16D-201 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-UK ENG
LRA185KMM16D-001 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-US INTL
LRA185KMM16D-204 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-FRA
LRA185KMM16D-205 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-GER
Asiatisch-Pazifischer Raum
LRA185KMM-001 18,5 LCD, USB KB, 2USB PASS-US INTL ENG
LRA185KMM8D-001 LCD, 8P KVM, 8 KABEL, USB KB-US INTL
LRA185KMM16D-001 LCD, 16P KVM, 16 KABEL, USB KB-US INTL